Образец № 6
	Директору
НКО «Фонд капитального ремонта»
Шереметьевой Д.О.

ул. Пушкинская, 174, офис 206,
г. Ростов-на-Дону, Россия, 344022

от_____________________________
_______________________________
паспорт: _______________________
_______________________________
тел.____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче справки об отсутствии задолженности

Прошу выдать мне справку об отсутствии задолженности по лицевому счету:

квартиры (помещения) №_____________, расположенной (-го) в многоквартирном доме по адресу: ____________________________________________________________________.
Ответ прошу направить: __________________________________________________.
                                                                 (почтовым отправлением по адресу либо на адрес электронной почты, либо нарочно)

Приложение: копия документа, подтверждающего право собственности
на помещение.

Даю согласие НКО «Фонд капитального ремонта» (ИНН 6167111598) на обработку моих персональных данных: ФИО, адрес, паспортные данные, номер телефона, данных о помещении с целью предоставления сведений о состоянии лицевого счета помещения в многоквартирном доме. В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2026 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» персональные данные будут предназначены только для внутреннего пользования НКО «Фонда капитального ремонта».

«__________»_________________________________20__________г. _____________________________________
                                      (дата)                                                                                                    (подпись)